
Uchwała Nr XXXI/ 256  /09
Rady Gminy Dywity
z dnia 07.09.2009r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego złotowego.

Na podstawie art.  18  ust. 2 pkt  9 lit.  „c”  oraz art.  58  ust.  1 ustawy  z  dnia 8  marca 1990  roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: zmiany: Dz. U. z 2002 r.- Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: Dz. U. z 2003 r. – Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568: Dz. U. z 2004 r. – Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759: Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457: Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218: Dz. U. z 2008 r. – Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz Dz. U. z 2009 r. Nr 52,
poz. 420) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 i art. 168 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. Z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; zmiany Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr
227, poz. 1505 oraz Dz. U. z 2009 r. – Nr 19, poz. 100,  Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada
Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1
1. Postanawia  się  zaciągnąć  długoterminowy  kredyt  złotowy  w  wysokości

480.000  zł.  z  przeznaczeniem  na  finansowanie  planowanego  deficytu
budżetu Gminy Dywity w roku 2009 – na realizację  zadania inwestycyjnego
pod nazwą „Nadbudowa budynku Zespołu Szkół w Dywitach”

2. Spłata  kredytu  nastąpi  w  latach  2010  –  2014.  Szczegółowe  warunki
przekazania kredytu,  jego  oprocentowania,  terminy  sp łaty  rat  oraz  odsetek
określi umowa zawarta pomiędzy Bankiem a Gminą Dywity.

3. Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata kredytu będą wpływy z podatku od
nieruchomości.

§ 2
Na poczet  spłaty  zaciągniętego  kredytu  ustanawia  się  zabezpieczenie  w  postaci
weksla in blanco.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  oraz  podlega  ogłoszeniu  poprzez
wywieszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dywity.

 


